
آگهی   5 یکشنبه  7  آبان   1402- 13 ربیع الثانی  1445 - 29  اکتبر 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  6116

سازمان بنادر و دريانوردي 
اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان

آگهي فراخوان ارزيابي كيفي مشاوران - مناقصه شماره 1402/13

شرحرديف

كارفرما: اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان 1

موضوع خدمات مشاوره: انجام خدمات نظارت بر پروژه اجرای عملیات لایروبی حوضچه‌های بندر انزلی2

3

شرايط الزامي شركت‌ در مناقصه:
ارتباط موضوع فعالیت شرکت در اساسنامه با موضوع مناقصه

دارا بودن گواهي صلاحيت معتبر حداقل پایه 2 در گروه راه و ترابری – تخصص بندرسازی و سازه‌های دریایی و حداقل پایه 2 در گروه نقشه‌برداری و 
GIS -تخصص هیدروگرافی و حداقل پایه 3 در گروه محیط زیست از سازمان برنامه و بودجه کشور

ارائه رضایت نامه از ادارات زیرمجموعه سازمان بنادر و دریانوردی )از جمله این اداره کل( در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در پنج سال اخیر )مطابق 
با فرم شماره 2-4 استعلام ارزیابی یکفی(

٤
تاريخ شروع و خاتمه دريافت اسناد و تاريخ بارگذاری در سامانه ستاد ایران توسط مشاوران: 

تاريخ شروع و خاتمه دريافت اسناد: از ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/08/07 لغایت ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/08/17 
مهلت تحویل و بارگذاری اسناد: تا ساعت 11 روز شنبه مورخ 1402/08/27

نحوه توزيع و نشاني محل دريافت اسناد ارزيابي كيفي: كليه مراحل دريافت اسناد استعلام ارزيابي تا ارائه و بارگذاري اسناد ارزيابي كيفي و گشايش 5
پوشه‌ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد ايران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

6
نحوه تحويل )بارگذاري( اسناد ارزيابي كيفي توسط مشاوران: 

اســناد ارزيابي كيفي بايد مطابق شــرايط ذكر شده، توسط مشاوران به صورت الكترونيكي در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 5 آگهی( با درج امضای 
الکترونیکی بارگذاري گردد.

برآورد اوليه حق الزحمه خدمات مشاوره: به مبلغ تقريبي 81/413/007/745 ريال )به حروف: هشتاد و یک میلیارد و چهارصد و سیزده میلیون 7
و هفت هزار و هفتصد و چهل و پنج ریال( 

مهلت بررسي استعلام‌ها: تاریخ گشایش پوشه‌ها و بررسی اولیه استعلام‌ها ساعت 11:30 روز شنبه مورخ 1402/08/27 باشد. 8

9
كدپستي  جديد-  اداري  ساختمان  خميني-  مصطفي  شهيد  خيابان  بندرانزلي-  گيلان-  استان  دريانوردي  و  بنادر  كل  اداره  كارفرما:   نشاني 

 43156-95665

P.M.OP.M.O

روابط عمومي اداره كل بنادر و دريانوردي استان گيلان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/07

)نوبت دوم(

 آگهي موضوع ماده سه قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين
 و تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 2691-1402/07/18 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماكو تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده اســت، لذا مشخصات متقاضي و ملك مورد 
تقاضا به شــرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي‌شــود در 
صورتيكه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند، مي‌توانند 
از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاك 
شهرستان ماكو تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 

دادخواست خود را به مرجع قضايي تقديم نمايند. 
1- آقای حسین اسماعیل زاده به شناســنامه شماره 3295 کد ملی 2830889649 
صــادره ماکو فرزند علی در ششــدانگ یک قطع زمین مزروعی به مســاحت 10445/5 
مترمربع قســمتی از شماره - فرعی از- 106- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حسنقلی عبداله پور کلاسه -1402-532 
 شناسه آگهی: 1584532

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/22
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/07

بهنام تارویردی‌زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو از طرف اسماعیلی
این آگهی به کد شناسه‌ای 1584532 در سامانه ثبت گردیده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
)نوبت اول(

شرکت نفیس گچ سمنان به شماره ثبت 2954 
آگهی دعوت ســهامداران شرکت نفیس گچ ســمنان سهامی خاص ثبت 
شده به شماره 2954 به شناسه ملی 10480097494 جهت تشکیل مجمع 

عمومی عادی به طور فوق‌العاده 
بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در ساعت 15 که در مورخ 1402/08/20 
در محل ســمنان مومن‌آباد انتهــای خیابان مفتح منزل مرحــوم حاج اکبر 

مومن‌آبادی کدپستی 3559199116 برگزار می‌گردد حضور به هم برسانند.

دستور جلسه: 

1.  انتخاب اعضای هیات مدیره 
2. انتخاب بازرس سال مالی 1402

3. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره 140260318003006009 -1402/07/03 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کبری حکمت آرا فرزند 
فیض اله نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر یک باب انبار به مساحت 285متر مربع به شماره پلاک 1000 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 3 فرعی از 10 اصلی واقع در سنگ بجار بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م‌الف 1141
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/21

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره 140260318003005830 -1402/06/28 هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان‌های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ابراهیم جهاندیده 
شکالگورابی فرزند قربان نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 656/50  متر مربع به شماره پلاک 1099 
فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 39 فرعی از 2 اصلی واقع در شکالگوراب بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1029
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/21

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره 140260318003006369 -1402/07/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اولیاء پوراخلاقی فرزند علی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار به مساحت 1440 متر مربع به شماره پلاک 2108 فرعی مفروز و مجزی شده 
از پلاک شماره 38 فرعی از 72 اصلی واقع در جهودبجار بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1152
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/21

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابــر رای شــماره 140260318003006370 -1402/07/16 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حسن پوراخلاقی فرزند 
علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین شالیزار به مساحت 3737  متر مربع به شماره پلاک 2107 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 38 فرعی از 72 اصلی واقع در جهودبجار بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1150
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/21

هیات مدیره شرکت
شرکت نفیس گچ سمنان

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم‌زاده سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم‌زادهسرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید مجتبی قیوم زاده

در اجــرای مواد مذکور بدین وســیله املاکی کــه برابر آراء 
هيأت‌های حل اختــاف موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی ناحیــه یک كرمان تقاضای ثبت آن‌هــا پذیرفته و ادامه 
عملیات ثبتی آن‌ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است، به 
ترتیب شــماره پلاک فرعی از اصلی و بخش محل وقوع ملک و 
مشخصات مالک یا مالکین )متقاضیان ثبت( واقع در بخش‌های 
)1‏-4( ثبتی شهرستان کرمان به شرح ذیل آگهی می‌شود تا در 
صورتی كه شــخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضيان اعتراضی داشــته باشند بتوانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و 
پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است 
در صــورت انقضای مدت مذكور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. شایان ذکر است صدور 
و تسلیم سند مالکیت براساس قانون مذکور مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان

4 فرعی از 4203 اصلی ‏- آقای محمد ودیعتی فرزند محمود 
به شناسنامه شماره 1159 صادره از کرمان نسبت به چهار دانگ 
مشاع و خانم نزهت ودیعتی فرزند محمود به شناسنامه شماره 
1054 صادره از کرمان نســبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یــک قطعه زمین به مســاحت 05‏/1 متر مربع جهت الحاق به 
پلاک 1 فرعی از 4203 اصلی به آدرس کرمان چهارراه ناصریه 
نبش خیابان آلاشــت کوچه سعدی )کوچه 1( جنب درمانگاه 
محمودی خریداری از محل مالکیت رخســاره جلودار ‏- ردیف 

1907
5 فرعی از 4203 اصلی ‏- آقای محمد ودیعتی فرزند محمود 
به شناسنامه شماره 1159 صادره از کرمان نسبت به چهار دانگ 
مشاع و خانم نزهت ودیعتی فرزند محمود به شناسنامه شماره 
1054 صادره از کرمان نســبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ 
یــک قطعه زمین به مســاحت 95‏/5 متر مربع جهت الحاق به 
پلاک 1 فرعی از 4203 اصلی به آدرس کرمان چهارراه ناصریه 
نبش خیابان آلاشــت کوچه سعدی )کوچه 1( جنب درمانگاه 
محمودی خریداری از محل مالکیت رخســاره جلودار ‏- ردیف 

0376
70 فرعــی از 4253 اصلی ‏- خانم فاطمه کارگر مقدم فرزند 
محمد به شناسنامه شماره 1264 صادره از کرمان و آقای حسین 
میرشکاری کوهی زاده فرزند محمد به شناسنامه شماره 1211 
صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ یک باب خانه مشتمل 
بر طبقه فوقانی به مســاحت 50‏/87 متر مربع به آدرس کرمان 
بلوار شهدای خانوک خیابان شهید نجیب‌زاده نبش کوچه 27 
خریداری از محل مالکیت همایون سهراب یکانیان ‏- ردیف‌های 

0287 و‌ 0288
115 فرعــی از 4657 اصلــی ‏- تکیه امام رضا )ع( به تولیت 
اداره اوقاف و امور خیریه اســتان کرمان )وقف عام( به شناسه 
شــماره 14012412776 در ششــدانگ یک باب ساختمان 
)تکیه امام رضا( به مساحت 45‏/799 متر مربع به آدرس کرمان 
خیابان کارگر اواسط کوچه 13 خریداری از محل مالکیت ورثه 

حسینعلی رئوفی ‏- ردیف‌ 0060
9905 فرعــی از 4776 اصلی ‏- آقای محمدعلی ســالاری 
سعیدی فرزند اصغر به شناسنامه شماره 2655 صادره از کرمان 
در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 5‏/260 متر مربع که 
موازی 33‏/8 متر مربع از ششــدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 
بوقــف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان ســعیدی 
خیابــان ثارالله شــرقی 9 خریــداری از محــل مالکیت رضا 

رشیدفرخی ‏- ردیف‌ 1966
18953 فرعی از 4776 اصلی مجزی شــده از 203 فرعی از 
4776 اصلی ‏- آقای اکبر دهقان اناری فرزند محمد به شناسنامه 
شــماره 15 صادره از کرمان در ششــدانگ یک باب کارگاه به 
مســاحت 28‏/474 متر مربع به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله 
خامنه ای اراضی سعیدی جنب شرکت پویان قطعه 4 خریداری 

از محل مالکیت ورثه رضا رشیدفرخی ‏- ردیف‌ 1392
19026 فرعی از 4776 اصلی مجزی شــده از 127 فرعی از 
4776 اصلی ‏- آقای مجتبی لطفی جوشانی فرزند محمدعلی به 
شناسنامه شماره 2980651346 صادره از کرمان در ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت 64‏/141 متر مربع به آدرس کرمان 
بزرگراه آیت اله خامنه ای خیابان امام ســجاد اواسط کوچه 27 
سمت راست خریداری از محل مالکیت فتح اله بهرامپور ‏- ردیف‌ 

1611
19040 فرعــی از 4776 اصلی مجزی شــده از 119 فرعی 
از 4776 اصلی ‏- خانم زینب اســدی خانوکی فرزند ماشااله به 
شناسنامه شــماره 3080260392 صادره از زرند در ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت 30‏/246 متر مربع به آدرس کرمان 
بزرگراه آیت اله خامنه‌ای بلوار پردیس بیست متری علی اصغر 
کوچه 21 چهار کوچه اول منزل چهارم ســمت چپ خریداری 

از محل مالکیت محمد رشیدفرخی فرزند رضا ‏- ردیف‌ 0189
19050 فرعــی از 4776 اصلــی ‏- آقای مجتبی عظیم زاده 
فرزند محمد به شناســنامه شــماره 337 صادره از کرمان در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 56‏/237 متر مربع به 
آدرس کرمان بلوار بلدالامین کوچه دوم بعد از دانشگاه خریداری 

از محل مالکیت سیدمحمد عمرانی ‏- ردیف‌ 1411
80 فرعــی از 4785 اصلی ‏- آقای ســعید نیک اندام فرزند 
مصطفی به شناســنامه شــماره 2767 صــادره از کرمان در 
ششدانگ عرصه یک باب انبار به مساحت 90‏/1581 متر مربع 
که موازی 95‏/790 متر مربع از ششــدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان ابتدای 
جاده زرند مقابل کرمــان تابلو خریداری از محل مالکیت ایرج 

صمدی ‏- ردیف 1144
1241 فرعــی از 4811 اصلی ‏- خانم زهرا قوام آبادی فرزند 
داود به شناسنامه شماره 228 صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 90‏/242 متر مربع به آدرس کرمان خیابان 
مهدیه کوچه 32 شــمالی 4 انتهای بن بست خریداری از محل 

مالکیت محمد عبدالرحمانی بلوچ ‏- ردیف‌ 0407
3202 فرعی از 5209 اصلی ‏- آقای عباس قاصدی خبیصی 
فرزند حســن به شناســنامه شــماره 46 صادره از کرمان در 
ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 90‏/198 متر مربع که 
موازی 80‏/34 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 

بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان بزرگراه آیت 
الله خامنــه ای نبش کوچه 24 خریداری از محل مالکیت عزت 

اله سالارکلانتری ‏- ردیف‌ 0435
3204 فرعی از 5209 اصلی ‏- خانم اشــرف بابائی خبیصی 
فرزند اکبر به شناسنامه شماره 162 صادره از شهداد در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 60‏/349 متر مربع که موازی 18‏/61 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره 
نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان خیابان حکیم کوچه 8 بعد از 
چهار کوچه درب پنجم سمت چپ خریداری از محل مالکیت 

احمد غلامحسین زاده فرزند نصراله ‏- ردیف‌ 0554
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان

470 فرعــی از 1 اصلی ‏- آقای معین کارگرزاده راوری فرزند 
محمدرضا به شناسنامه شماره 2980168351 صادره از کرمان 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 77‏/153 متر مربع 
که مــوازی 32‏/67 متر مربع از ششــدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف 
آباد بلوار قائم کوچه 2 فرعی ســوم ســمت راست خریداری از 

محل مالکیت سهراب بختیاری ‏- ردیف 0183
900 فرعی از 2 اصلی ‏- خانم فهیمه رضابخش فرزند جواد به 
شناسنامه شماره 2980074543 صادره از کرمان در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 32‏/189 متر مربع که موازی 4‏/103 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره 
نامبرده قرار دارد به آدرس کرمان شرف آباد بلوار قائم کوچه 39 
فرعی 4 خریداری از محل مالکیت ماشااله رستمی شرف آبادی 

‏- ردیف 0480
11135 فرعی از 6 اصلی ‏- آقای محمدرضا فلاح فرزند حسین 
جان به شناســنامه شماره 5 صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مســاحت 6‏/285 متر مربع به آدرس کرمان 
بلوار جمهوری اسلامی بلوار حمزه کوچه 34 سمت راست منزل 

سوم ‏- ردیف‌ 0320
1644 فرعــی از 12 اصلی مجزی شــده از 20 فرعی از 12 
اصلی ‏- خانم عاطفه طهماسبی ارشلو فرزند خلیل به شناسنامه 
شماره 2980015709 صادره از کرمان در ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت 6‏/406 متر مربع بــه آدرس کرمان خیابان 
خوارزمی کوچــه 24 خریداری از محل مالکیت ورثه رســتم 

آمیغی ‏- ردیف‌ 0690
1645 فرعــی از 12 اصلــی ‏- خانم آرزو نجیــب زاده وامق 
آبادی فرزند محمد به شناسنامه شماره 2980241237 صادره 
از کرمان در ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 25‏/86 متر 
مربع که موازی 59‏/51 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله هاشمی 
رفسنجانی نبش کوچه 17 خریداری از محل مالکیت غلامرضا 

و درویش بیگ زاده ‏- ردیف‌ 0018
1646 فرعــی از 12 اصلــی ‏- خانم آرزو نجیــب زاده وامق 
آبادی فرزند محمد به شناسنامه شماره 2980241237 صادره 
از کرمان در ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 70‏/88 متر 
مربع که موازی 06‏/53 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله هاشمی 
رفسنجانی نبش کوچه 17 خریداری از محل مالکیت غلامرضا 

و درویش بیگ زاده ‏- ردیف‌ 0019
1647 فرعی از 12 اصلی ‏- خانم آرزو نجیب زاده وامق آبادی 
فرزند محمد به شناســنامه شــماره 2980241237 صادره از 
کرمان در ششــدانگ یک باب مغازه به مساحت 89 متر مربع 
که مــوازی 24‏/53 متر مربع از ششــدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله هاشمی 
رفسنجانی نبش کوچه 17 خریداری از محل مالکیت غلامرضا 

و درویش بیگ زاده ‏- ردیف‌ 0241
1648 فرعی از 12 اصلی ‏- خانم آرزو نجیب زاده وامق آبادی 
فرزند محمد به شناســنامه شــماره 2980241237 صادره از 
کرمان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 50‏/1131 متر 
مربــع که موازی 91‏/676 متر مربع از ششــدانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف می‌باشــد به آدرس کرمان بزرگراه آیت اله 
هاشمی رفسنجانی نبش کوچه 17 خریداری از محل مالکیت 

غلامرضا بیگ زاده ‏- ردیف‌ 1501
1649 فرعی از 12 اصلی ‏- آقای نجف حسنی آشورزاده فرزند 
علی به شناسنامه شــماره 597 صادره از کرمان در ششدانگ 
یک قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت 15‏/9843 متر مربع 
که موازی 63‏/5888 متر مربع از ششــدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان جاده تهران کنار گذر پل 
حجاج خریداری از محل مالکیت ورثه رستم آمیغی و درویش 

وغلامرضا بیگ زاده ‏- ردیف‌ 0495
4895 فرعی از 13 اصلی ‏- آقای حسین نورالدینی فرزند اکبر 
به شناسنامه شــماره 4837 صادره از کرمان در ششدانگ یک 
باب خانه دوبلکس به مساحت 190 متر مربع که موازی 5‏/47 
متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می‌باشد 
به آدرس کرمان بلوار جمهوری خیابان شهید شیروانی کوچه 7 

‏- ردیف 0682
7 فرعی از 49 اصلی ‏- آقای مســلم بنی اسدآزاد فرزند علی 
به شناسنامه شماره 1804 صادره از بردسیر در ششدانگ یک 
قطعه زمین کشــاورزی به مساحت 81‏/4726 متر مربع جهت 
الحاق به پلاک 5 فرعی از 49 اصلی به آدرس کرمان ‏- روستای 
فرح آبــاد بعد از تلمبه همت آباد خریــداری از محل مالکیت 

سیدمیرزا سجادی ‏- ردیف 0074
74 فرعی از 50 اصلی ‏- خانم مریم ابراهیمی فرزند رهنما به 
شناســنامه شماره 285 صادره از کرمان نسبت به دوازده سهم 
مشاع و خانم شیرین ابراهیمی فرزند رهنما به شناسنامه شماره 
16557 صادره از کرمان نسبت به بیست و چهار سهم مشاع از 
نود و شش سهم از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین کشاورزی 
به مساحت 281443 متر مربع که موازی 88‏/2512 متر مربع 
از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف می‌باشد به آدرس 
کرمان ‏- زنگی آباد ‏- اراضی احمدآباد خریداری از محل مالکیت 
رهنمــا ابراهیمی )ضمناً حق ارتفاقی بدین نحو که ملک دارای 

حق عبور و حق آبراه می‌باشد( ‏- ردیف‌های 1519 و‌ 1634
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 07‏/08‏/1402
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 22‏/08‏/1402

آگهی مرحله هفدهم سال 1402 )منطقه یک کرمان(
اداره كل ثبت اسناد و املاک استان كرمان

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان كرمان
هيأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی«

اصغر نارويي
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 1 كرمان

از طرف حمزه شمس‌الدين

شناسه آگهی: 1594223

)نوبت اول( پدافند غيرعامل يك اصل براي هميشه است و نبايد با هيچ بهانه و توجيهي متوقف شود. )مقام معظم رهبري(


